
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21染谷川浚渫工事

境町大字上小橋地先　　準用河川染谷川

平成22年1月22日 から 平成22年3月26日 まで

指名競争入札 しゅんせつ工事

浚渫工事　　　　L=156.2ｍ

平成22年1月20日 \13,041,000円

\12,684,000円平成22年1月21日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

㈱福島工務店 

小林工業㈱ 

㈲倉持建材 

都市管理サービス㈱ 茨城支店

㈱新栄開発 

 

 

 

 

 

\12,100,000円

\12,130,000円

\12,170,000円

\12,150,000円

\12,080,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21生活圏道路整備第5号工事

境町新吉町 地内　　　　町道1737･1738号線

平成22年1月22日 から 平成22年3月26日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　   L=102ｍ
　土　工　　　　　　　　　　　　　　　　一　式
　排水工　ｴｺﾉﾐｰ側溝250(車道用)          L= 82ｍ
　路盤工　上層路盤工 M-30  t=25㎝       A= 50㎡
　　　　　不陸整正工 M-30 t=5,7㎝       A=340㎡
　舗装工　表層工 再生密粒度As(13)t=5㎝  A=390㎡
　雑　工　　　　　　　　　　　　　　　　一　式

平成22年1月20日 \3,759,000円

\3,675,000円平成22年1月21日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈱東研 

㈲カナクボ重機 

㈲栗田建設 

㈲加藤建材 

㈲倉持工業 

 

 

 

 

 

\3,560,000円

\3,500,000円

\3,540,000円

\3,550,000円

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路切削舗装第9号工事

境町大字下小橋 地内　　町道1-11号線

平成22年1月22日 から 平成22年3月26日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　   L=300ｍ
　路面切削                      A=2,695㎡
　再生密粒度As(20)t=5㎝         A=2,700㎡
　再生粗粒度As(20)t=5㎝         A=  835㎡

平成22年1月20日 \11,749,500円

\11,445,000円平成22年1月21日

㈱福島工務店 

境町塚崎676

㈲栗原緑化土木 

㈱福島工務店 

㈱新井建設工業 

㈲倉持建材 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\11,000,000円

\10,900,000円

\10,960,000円

\11,000,000円

\10,980,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路切削舗装第10号工事

境町山神町 地内　　　　町道1589号線

平成22年1月22日 から 平成22年3月26日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　   L=294ｍ
  道路維持修繕工　路面切削工t=6㎝以下　 A=2,530㎡
　　　　　　　　　切削廃材運搬　　　　　 　 130㎥
　舗装工　        再生密粒度As(20)t=5㎝ A=2,530㎡
　区画線工 　　　　　　　　　　　　　　　　  一式

平成22年1月20日 \9,072,000円

\8,851,500円平成22年1月21日

中和建設㈱ 

境町1014

小林工業㈱ 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\8,550,000円

\8,560,000円

\8,480,000円

\8,430,000円

\8,530,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路舗装第4号工事

境町大字蛇池 地内　　 町道2400号線

平成22年1月22日 から 平成22年3月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　   L=221.2ｍ
  道路維持修繕工
　　　舗装切削積込   　　       583㎡
　　　舗装版運搬　　　           29㎥
　舗装工
　　　不陸整正M-30 t=5㎝ 　　   583㎡
　　　再生密粒度As(13)t=5㎝ A=2,530㎡
　区画線工　　　　　　　　　　　一式

平成22年1月20日 \2,278,500円

\2,236,500円平成22年1月21日

㈱丸健工業 

古河市上辺見51-1

㈲栗原緑化土木 

㈲赤荻建設 

㈱新井建設工業 

㈲カナクボ重機 

㈱丸健工業 

 

 

 

 

 

\2,145,000円

\2,150,000円

\2,140,000円

\2,130,000円

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H21道路舗装第5号工事

境町大字内門 地内　　 町道2636号線

平成22年1月23日 から 平成22年3月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　L=379.0ｍ
　舗装工　再生密粒度As(13)t=4㎝　A=1,110㎡

平成22年1月20日 \2,362,500円

\2,310,000円平成22年1月22日

㈲赤荻建設 

境町山崎348

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

㈲加藤建材 

 

 

 

 

 

\2,220,000円

\2,200,000円

\2,220,000円

\2,230,000円

\2,210,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度 農業集落排水事業境第3地区･第4地区管路台帳作成業務委
託

境町 静地区 地内

平成22年1月23日 から 平成22年3月26日 まで

指名競争入札 業務委託

地図データ作成　　1.37k㎡
管路施設データ　　36.16㎞
台帳図出力　　　　80面
台帳図縮小版出力　26面
GISソフトウェア

平成22年1月20日 \14,490,000円

\13,597,500円平成22年1月22日

㈱パスコ 茨城支店

土浦市桜町4-3-20

第一航業㈱ 北関東支社

アジア航測㈱ 水戸営業所

㈱オオバ 茨城営業所

朝日航洋㈱ 水戸支店

㈱パスコ 茨城支店

国際航業㈱ 水戸営業所

 

 

 

 

\13,400,000円

\13,700,000円

\13,500,000円

\13,750,000円

\12,950,000円

\13,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21国補公下第2-16号マンホールポンプ設置工事(境町第2処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成22年1月23日 から 平成22年3月17日 まで

指名競争入札 機械器具設置工事

マンホールポンプ設置工事　　　2箇所
　機械設備工事　　　　　　　　 一式
　電気設備工事　　　　　       一式

平成22年1月20日 \10,395,000円

\8,400,000円平成22年1月22日

㈱第一テクノ 茨城営業所

つくば市吾妻1-15-1　筑波司法会館201号

㈱東研 

昱㈱ 茨城支店

新明和工業㈱ 関東支店

扶桑建設工業㈱ 茨城営業所

㈱第一テクノ 茨城営業所

福井電機㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

\8,450,000円

\9,750,000円

\9,900,000円

\9,650,000円

\8,000,000円

\9,900,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


